ED. CHILMEADI NOTÆ.

(9) Ἐκ τοῦ γένους τοῦ Σίδου κατήχθη ὁ Μέλχι.
Cedrenus Melchisedecum Sidi regis Ægypti filii facit
filium : Ἰδὸς δὲ ἦν ὁ Μελχισεδὲκ Σίδου βασιλεὺς, υἱοῦ
Αἰγύπτου· Glycas tamen eum ex Sidi tantum genere
oriundum vult ; *Annal. part. 1 : Melchisedecus au-*
tem, sicut in sacris Litteris patre matreque carere
dicatur, generis tamen ortum habuit a Sido, Ægypti
filio, qui Sidonem condidit. Nec dubito quin eum, τοῦ
Σίδου ἔκγονον sive ἀπόγονον appellaverit Glycas ;
quod noster dixisset, ἐκ τοῦ γένους Σίδου καταγόμε-

57 Abrahamus vero, cum ad Dei notitiam jam
pervenisset, secumque reputasset imagines, a Thara
patre fabricatas, hominum esse defunctorum ;
ideoque nec eos, pulvis cum sint cinisque, pro
diis cælestibus esse colendos, talibus ipsium verbis
increpare ausus est : *Ut quid, inquit, turpis*
lucris causa, mortales in errorem ducis ? Unus quippe
Deus est cælestis, qui ista formavit quæ videmus
omnia. Dictoque citius imagines confregit omnes :
patreque derelicto, Mesopotamiam versus ducit
iter : uti Eusebius Pamphili, sapiens Chronogra-
phus, scriptis tradidit.

Abrahami temporibus floruit Melchisedecus, in-
ter gentes Dei cultor, ex stirpe Sidi, filii Ægypti
Libyæ regis, a quo Ægyptii nomen sortiti sunt, 58
oriundus. Sidus enim iste Ægyptius, Chananzorum
regionem, quæ nunc Palæstina vocatur, bello ag-
gressus, in potestatem suam redegit ; urbeque,
quam in nomen suum, Sidonem appellavit (quæ
temporibus hisce Phœnicæ est dititionis), exstructa,
ibidem sedes posuit. Ex posteris autem Sidi hujus
erat Melchi, Sedeci pater : qui rex cum esset, et
sacerdos, Melchisedecus cognominatus est, ut
supra scriptum est. Chananzæis igitur, quorum rex
idemque sacerdos erat, urbem, quam Salem, id
est, *Pacis urbem*, vocavit, in monte Sion condidit :
ubi, cum annos cxiii regnasset, justus et cælebs
diem suum obiit : sicuti Josephus in *Antiquita-*
tibus ; Joannes item et Cyrillus, sanctissimi epi-
scopi, tradiderunt.

μενον. Multum autem inter se differunt videtur et
ἀπόγονος, sive ἔκγονος. Hevchilius, ἔκγονα τέχνα
τέχνων, Nepotes. Cæterum auct. noster Sedeci,
(qui etiam Melchisedecus dictus), patrem Melchi
fuisse asserit.

(10) Ὅπερ ἔστιν, εἰρήνης πόλις. Auctor Ep. ad
Hebræos, cap. vii, v. 2, eandem τοῦ Σαλήμ assert
interpretationem : Ἐπειτα δὲ καὶ βασιλεὺς Σαλήμ,
ὁ ἔστι βασιλεὺς εἰρήνης.

A diluvio itaque, ad Abrahamum, anni numerantur octingenti nonaginta tres : a turris autem constructione, anni DCXIII. Ab Abrahamo denique, et Isaaco filio et Jacobo nepote, semineque illorum (ex quo circumcisionis characterem susceperunt), Hebræorum gens originem suam ductura est. Ab Adamo autem, ad Abrahamum, anni effluxerunt MMDCCCLV.